N* fô.
Union de VEglise de Clery à la manse de ?Archevêché de Tarantaisit4LEXANDER Episcopus servus servorum Dei, Venerabili fratri Archiepif-

copo Tarentas. salutem ôc Apostolicambenedictíonemí constitutus in prseîeri-
tíl npstrû, nobis humiliter siipplicasti ut cum mania* tua Arehieplsropalis redditus
Ôc prôVtntui ádeò sint tenues ôc exiles» quod non potes ex illis secundum quod
dem Pontnlcalem dlgnitatem commode sostentare» providerelnhac parte tibi pa-
teFfié diligemin curaremus. Nos igitur tuis sopplicaftionibus inclinai!, fraternitatl
tua* ut domum de Clcriaco tu# Dìdcesiscum pertinentiis sois» ad tuam, ut assert*,
tûilatíoítem spectámèm quam non nulli praedécessofum ttiorum ínterdítt ad manus
sois fetintilsle dlcurmifi poflîs «radiftse mansaeusibus dsputare, auctoritate apos*
ioíicâ, proésentium ténor* induftfemuf» províso quod dicta domus debitis ôc con-
suctis obscquíjí non fraudettir. Nulli éf|ò omninù hominum liceat liane paginain
nostra* conceftlools infringere» neceì iitTu temerarlo còntraïr*. Si qujl autem hoc
attentare praesompserit» indignationcmomnipotenfí*Dei» ôt bTsatofumPétri Ôç Paull
Ápostolorum ejus se noyerlt incurforum. Datum Aaaflniae sexto Calend.Novem-

H5*.
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bris Pontificatûs nostri anno secundo.

N°* <7.',,
Bulle qui confirme l'accord & règlement faits entre les Chanoinesséculiers

& Réguliers de VEglise de Taramaife.
ALEXANDER Episcopus servus servorum Dei dilectis filiis Decano ôc Ca-

nonicis Tarentasiens. Ecclesiae Ordinis íàncti Augustlni salutem 6c apostoli-1
cam benedictionem justis petentium dçsideriis dignum est nos faciiem prxberecon-
sensom» Ôç vota quae à ratìonís tramite non] discedunt effectu prosequente corn-,plere. Sanè ortâ dudùm inter vos ex parte unà ôc Canonicós saeculares Ecclesia*
Tarentas. ex altéra,1 super quadam sententia pro vobis super restitutione vestra,
Ôc amotione dictorum Canonicorum saecularium promulgata, materia quaestîonia
tandem mediante venerabili fratre nostro Tarentasice Archiepifcopo amicabilis in-
ter partes compositio intervenit prout in litteris nostris confectis ôc ipsius Archie-
piscopi sigillo munitis plentòs continemr. No» igitur compositionem hujusmodi
sicut proinde facta est, ôç à partjbus acceptata ratam habentisôc gratam, eam
auctoritate apostolicâ confírmamus» ôç pmsentis script! patrocinio communimus,
tenorem ipsarum de verbo ad verbura praesentibus inscri facientea qui talis «st.
Anno Domini millesimo ducentesimo quinquagcsimo septimo, indictione decimt
quintl, secundo Idfis Septembris, in praesentia teslium quorum nomina sobscri-.
buntur, Bernardus Decanus Tarentasia